# کوئی آدمی کھا ختم کر دیتا ہے تو اس کا ساتھی شرمندہ ہو کر چھوڑ دیتا ہے حالانکہ اس کو ضرورت ہوتی ہے۔

(سنن ابن ماجہ کتاب الاطعمہ باب النهی ان یقام حدیث نمبر: 3285)

روزہ ماہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 26 جولائی 2011ء 23 شعبان 1432 ہجری 26 دفا 1390 شش جلد 61-96 نمبر 171

45 واں جلسہ سالانہ

طاہرہ اختتامیہ

اللہ تعالیٰ کا بے حد فضل اور احسان ہے کہ اس کی رحمتوں اور فضلوں کو سمیٹتے ہوئے اپنی اعلیٰ روایت کے ساتھ جما (احمدیہ) طاہرہ 45 واں جلسہ سالانہ مورخہ 22، 23 اور 24 جولائی 2011ء کو انتہائی کامیابی کے ساتھ منعقد ہوا۔